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Hyvä asiakkaamme,  

 

Viittaamme osapuolten Turun kaupunki (Tilaaja) ja KONE Hissit Oy (Palveluntuottaja) väliseen sopimukseen (Dnro 

225-2019), jossa on todettu seuraavasti: 

 

”Kahden vuoden välein voi Palveluntuottaja esittää hintojen suuruuden muuttamista todellista 

yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. – – Palveluntuottajan on ilmoitettava Tilaajalle hintojen 

korotusesityksestä kirjallisesti viimeistään 3 kk ennen seuraavan kaksivuotiskauden alkua. 

Esityksen liitteenä tulee olla asianmukainen selvitys kustannusten kehityksestä.” 

 

Hissi- ja ovilaitteiden kunnossapitopalvelujen tarjoamisen kustannukset ovat kohonneet sopimuksen (Dnro 225-

2019) alkamisajankohdan (1.4.2019) jälkeen. Koska haluamme tarjota teille jatkossakin aina ensiluokkaista palvelua 

– laitteiden kunnossapidon ja muun palvelun suhteen, ehdotamme 3,3 %:n korotusta KONEen kunnossapidon 

piirissä olevien laitteidenne huoltohintoihin seuraavaan kaksivuotiskauteen eli 1.4.2021 alkaen.  

 

Palvelujentuottajana merkittävimmän kustannuserän meille muodostavat kunnossapitohenkilöstömme palkat, 

jotka ovat olleet nousussa sopimuksen (Dnro 225-2019) ensimmäisen kaksivuotiskauden aikana. 4.1.2020 voimaan 

astuneessa teknologiateollisuuden työehtosopimuksessa päätettiin yhteensä 3,3 %:n palkankorotuksesta vuosina 

2020-2021. Koska kunnossapitohenkilöstömme palkat seuraavat teknologiateollisuuden työehtosopimusta, 

ehdottammekin vastaavaa 3,3 %:n korotusta kunnossapitopalvelujemme hintoihin 1.4.2021 alkaen. Haluamme tällä 

muutoksella varmistaa, että voimme lunastaa lupauksemme parhaasta mahdollisesta palvelusta myös 

tulevaisuudessa. Alla löydätte vielä lainauksen teknologiateollisuuden työehtosopimuksesta. 

 

”Mikäli paikallista palkkaratkaisua ei saavuteta, palkkoja korotetaan 1,3 % suuruisella 

yleiskorotuksella viimeistään 1.3.2020 tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta. 

– – Mikäli paikallista palkkaratkaisua ei saavuteta, palkkoja korotetaan 1,4 % suuruisella 

yleiskorotuksella viimeistään 1.2.2021 tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta. 

Lisäksi työnantaja käyttää vuoden 2020 palkantarkistusten jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.2.2021 

tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta, työntekijöiden palkkojen 

korottamiseen yritys- tai työpaikkakohtaisesti 0,6 %. Työnantaja jakaa korotukset liittojen 

ohjeistuksen mukaisesti. Palkantarkistusten käytöstä ja jakoperusteista tiedotetaan 

pääluottamusmiestä viimeistään 26.2.2021 mennessä. Mikäli pääluottamusmiestä ei ole valittu, 

tiedotetaan koko henkilöstöä.” (Teknologiateollisuuden työehtosopimus, 2020) 

 

Odotamme kirjallista vastausta tähän hinnanmuutosesitykseen. Jos tilaaja ei kirjallisesti vastusta hinnanmuutosta 

60 päivän kuluessa tämän esityksen päiväyksestä, tilaajan katsotaan hyväksyneen ehdotetun hinnanmuutoksen.  

 

Ystävällisin terveisin,  
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